
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 10 juin 2024 

portant nomination au conseil d'administration de l'Ecole nationale d'administration 
pénitentiaire 

NOR: füSK2415689A 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu le code pénitentiaire, notamment son article Rl 12-46, 

Arrête: 

Article 1er 

Madame Kelly BIANCO, déléguée syndicale, est nommée membre suppléant du conseil 
d'administration de l'Écol~ nationale d'administration pénitentiaire, en qualité de représentarite 
de l'organisation syndicale« confédération générale du travail» à compter du 10 juin 2024. 

Article 2 

Le directeur de l'administration pénitentiaire est chargé ·de l'exécution du présent arrêté qui seta 
publié au Journal officiel de la République française. 

Fait le 10 juin 2024. 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 

Pour le ministre et par délégation, 

Le directeur de l'administration pénitentiaire 

SCAUWEL 


